
 

Uchwała Nr XLVII/309/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm. )oraz art. 237 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                  

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 6 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XLV/300/09 z dnia  17 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy  Drezdenko na 2010 

rok otrzymuje brzmienie: 

 

„Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                     

i innych zadań zleconych ustawami, określono  na kwotę  6.277.310,-zł” 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Drezdenko. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 


